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Lénda: Miratim i numrit t& punonjésve, pér vitin 2026.

DEGKS SE THESARIT TIRANE

DREJTORISE Sk PERGJITHSHME TE THESARIT

Pér dijeni: PROKURORISE SE POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE
KRIMIT TE ORGANIZUAR

N& zbatim té ligjit nr. 87/2025, “Pér buxhetin e vitit 2026”, t& udhézimit t& Ministrit
t& Financave dhe Ekonomisg, nr. 9, daté 20.03.2018, “Pér progedurat standarte t& zbatimit
t& buxhetit”, t& ndryshuar, t&€ udhézimit t& Ministrit t& Financave nr. 2, daté 14.01.2026
“Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2026 si dhe né mbéshtetje t& shkresés sé Prokurorisé sé
Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar nr.100 Prot., daté 05.01.2026,
miratojmé detajimin e numrit t& punonjésve pér vitin 2026, sipas strukturave n€ tabelén
bashkélidhur.

Duke ju falénderuar pér bashké&punimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nd. 3, 1001, Tirang, https:/www.financa.gov.al




Detajimi e numrit t&€ punonjésve pér vitin 2026

Kod Llogaria Kodi i D.
E.Q. M.L. Instituc. Emér Institucioni Ekonomike Thesarit Numri PN
001 41 1041001 [SPAK PN00000 3535 161
001 41 1041002 |BKH PN00000 3535 178
TOTALI 339
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